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DAĞITIM YERLERİNE

 

Bilindiği üzere, ülkemizden diğer ülkelere yapılan  taşımalarda geçiş belgeleri kullanılmakta
olup,  söz  konusu  belgelerle  ilgili  olarak  bürokratik  ve  operasyonel  süreçlerin  kolaylaştırılmasını
teminen,  Bakanlığımız  öncülüğünde  bazı  ülkelerle  Elektronik  Geçiş  Belgesi  (E-geçiş
belgesi/e-Permit) projesi yürütülmektedir.

Bu  kapsamda,  Azerbaycan  ve  Özbekistan  ile  yapılan  deneme  seferlerinden  sonra  ikili  ve
transit  taşımalar için kotalar belirlenmiş olup, e-Devlet kapısı üzerinden başvuru sistemi hazır hale
getirilmiştir. Elektronik geçiş belgesi sistemine yeni ülkelerin ve yeni geçiş belgesi  türlerinin dahil
edilmesine yönelik çalışmalar ise devam etmektedir.
Bu kapsamda;

Yurt içinde bulunan taşıtlar;  iç gümrüklerde  işlemler  tamamlandıktan  sonra, yurt  içindeki
taşıtlar için firmalarca e-Devlet kapısından "Geçiş Belgesi Başvurusu (e-GEBOS/e-PERMIT)"
hizmeti  üzerinden  başvuru  yapılabilecektir.  Taşımaya  ilişkin  ilgili  bilgiler  (taşıt  plakası,
gümrük/taşıma  evrakları  vs)  sistemsel  olarak  kontrol  edildikten  sonra  Azerbaycan  ve/veya
Özbekistan için e-geçiş belgeleri düzenlenmektedir. Ayrıca, güzergahtaki diğer ülkelere ilişkin
fiziksel belgelerin olması halinde, bu belgeler de Yönerge çerçevesinde rezerve edebilmekte ve
ilgili dağıtım bürolarından alınabilmektedir.
Yurt dışında bulunan    ise,  ilgili  e-Devlet  hizmetinde  taşıma  evrakları  bölümündetaşıtlar
"dönüş  yükü/3.  ülke"  seçeneğini  seçerek  ilgili  ülkelere  ilişkin  ikili  ve/veya  transit  e-geçiş
belgelerini  alabilecektir  (3.  ülke  geçiş  belgeleri  bu  aşamada  elektronik  olarak
düzenlenmemektedir).  Özellikle  yıl  sonu  itibariyle  geçerlilik  süresi  dolan  geçiş  belgeleri,
güzergah değişiklikleri, dönüş yükü bulunması veya  fiziksel belgelerin herhangi bir nedenle
kullanılamaması  gibi  olası  durumlarda  e-Devlet  üzerinden  firmalarca  e-geçiş  belgesi
düzenlenebilecektir.  2024  yılı  geçiş  belgeleri  sürelerinin  31.01.2025  tarihinde  sonra  ereceği
dikkate alındığında, taşıtlar yurt dışında iken e-Devlet üzerinden alınacak e-geçiş belgeleri ile,
Türkiye'ye  dönüş  yapacak  taşıtların  veya  örneğin  İran'a  veya  Orta  Asya  ülkelerine  giden
taşıtlardan  güzergah  değişikliği  yaparak  Azerbaycan/Nahçıvan  üzerinden  döneceklerin
e-Devlet üzerinden e-geçiş belgesi alabilmeleri sağlanmıştır.

Diğer yandan,  e-geçiş belgelerine  ilişkin  tüm bilgiler  sistemsel olarak düzenlendiğinden ve
  diğer  ülke  sistemlerine  elektronik  ortamda  aktarıldığından,  ikili/transit  e-geçiş  belgeleri  "iade
kapsamında" olmayan belgeler arasında değerlendirilecektir.
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Murat BAŞTOR
Bakan a.

Genel Müdür

        Bilgilerinize  ve  ilgili  ülkelere  taşıma  yapan  firmalarımızın  e-geçiş  belgesi  sistemine  ilişkin
bilgilendirilmeleri hususunda gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneği
Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği
LojiDer Lojistik Hizmet Sağlayacılar Derneği
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